UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
(35) 3829 1113

http://www.prg.ufla.br       prg@prg.ufla.br

EDITAL No 051/2012/PRG/UFLA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A  Pró-Reitora  de  Graduação  da  Universidade  Federal  de  Lavras,  no  uso  de  suas
atribuições regimentais,  torna público o resultado do Edital  nº 049/2012/PRG/UFLA da
seleção de 12 bolsistas do curso de Ciências Biológicas aprovados para participar do
Programa PIBID/UFLA/CAPES-DEB.

1) DO RESULTADO:

Nome
1) Bruna Mayrink de Freitas
2) Eder Spuri de Paula
3) Elias Roma da Silva
4) Flávio Henrique Chaves Filho
5) Gabriel Zissi Peres Asnis
6) Gabrielle Soares Muniz Pacheco
7) Jardany Raíssa Santiago Finamor
8) João Henrique de Oliveira Pereira
9) Júnior Lima Felizardo
10) Lucas Vieira Godói Santos
11) Luíza Helena Augusto
12) Ricardo Coelho Andrade

Lavras, 11 de outubro de 2012.

SORAYA ALVARENGA BOTELHO
Pró-Reitora de Graduação

	Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
	(35) 3829 1113
	RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO